1  Caractéristiques techniques
1 Caractéristiques techniques
1.1 Caractéristiques du Clapet
Fig. 1-1 Vannes papillon à régulation du débit avec console
Désignation Vanne de régulation sans arrêt pour toute régulation de
combustion
Base du contrôle Homologué selon 90/396/EWG Réf. CE-0085-AR0408 
DIN 3394-1 Classe RO 

PN10, ANSI 150 lbs
PN6 - PN10
PN6 - PN16
2
1  Caractéristiques techniques
1.2 Clapet de régulation avec console et accouplement
Fig. 1-3 Clapet de régulation avec console et accouplement monté sur le servomoteur pour ETAMATIC/FMS/VMS
Fig. 1-4 Clapet de régulation avec console et accouplement monté sur le moteur pour BT300
Fig. 1-5 Clapet de régulation avec console et accouplement monté sur le servomoteur Ex pour ETAMATIC/FMS/VMS
3
1  Caractéristiques techniques
Type linéaire
Clapet de régulation
spécial
DN L  C q D E Poids en kg
662R25V/040/000 40 166 90 60 25 3
662R25V/050/000 50 183 104 60 25 3,2
662R25V/065/000 65 195 124 60 25 3,6
662R25V/080/000 80 211 139 60 30 4,3
662R25V/100/000 100 231 161 60 30 4,9
662R25V/125/000 125 258 191 60 35 6,4
662R25V/150/000 150 283 214 60 35 7,3
662R25V/200/000 200 344 270 80 40 13,7
662R25V/250/000 250 394 320 80 40 14,7
662R25V/300/000 300 444 370 80 45 16,2
662R25V/350/000 350 523 428 80 45 29,2
662R25V/400/000 400 561 465 80 45 40,5
4
1  Caractéristiques techniques
1.3 Choix de servomoteur électrique
• Le couple total du clapet MRK résulte de l’addition du couple issu du diagramme et de